
Zarządzenie Nr 109/2010 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 92/2008 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie ustalenia limitów kwotowych obciążających 

wydatki jednostki organizacyjnej powiatu za korzystanie z telefonu komórkowego 
przez kierownika jednostki organizacyjnej. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 1'. Nr 102, poz. 1055, z 2007 1'. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 1'. Nr 92, poz. 753, z 2010 1'. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz.675) zarządzam, co następuje: 

§ l. Wykaz określający stanowiska, osoby uprawnione do korzystania za służbowych 
telefonów komórkowych, numery telefonów komórkowych oraz wysokości przyznanych 
limitów miesięcznych stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 92/2008 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 listopada 2008 1'. W sprawie ustalenia limitów kwotowych 
obciążających wydatki jednostki organizacyjnej powiatu za korzystanie z telefonu 
komórkowego przez kierownika jednostki organizacyjnej, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 41/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 kwietnia 2009 r., Zarządzeniem 
Nr 25/2010 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 kwietnia 2010 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 33/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 1'. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 92/2008 z dnia 28 listopada 2008 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 


